
 
 

Lin Education vinner Årets Digitala Läromedel 2014 
 

Under mässan Framtidens Läromedel delade Conductive, tillsammans med Lärarnas 

Riksförbund och Stockholms stad, ut priset för Årets Digitala Läromedel. Utmärkelsen 

tilldelas de företag som hjälpt till att framtidssäkra lärandet i Sverige. I år gick priset till Lin 

Educations läromedel ”På Riktigt”. Motiveringen lyder: 

”Att förbättra det man gjort och hela tiden utvecklas genom formativ bedömning av sina lärare är en 

förutsättning för högre måluppfyllelse för elever i dagens skola. Genom att använda det digitala 

läromedlet ”På riktigt” har det underlättat mitt arbete med den formativa bedömningen. Att hela 

tiden ha möjlighet att ha en dialog med sina elever är oerhört viktigt och det kan man ha genom ”På 

riktigt”. På sidan ”Min yta” har man alla sina elevers arbeten samlade och de kan enkelt 

användas som bedömningsunderlag. Variationen på uppgifter som man själv kan skapa i ”På riktigt” 

är många vilket gör att eleverna känns motiverade och intresserade av sitt skolarbete. Det är 

nytänkande och helt i tiden med skolans digitala utveckling.” 

– Vi är stolta och glada över att vårt arbete uppmärksammas, samtidigt som vi är tacksamma 

för alla nomineringar. Det är även roligt att veta att våra läromedel hjälper både lärare och 

elever i vardagen och bidrar till en bättre undervisning” Säger Karl Alfredsson, 

utvecklingschef på Lin Education. 

”På Riktigt” är Sveriges mest moderna digitala läromedel baserat på forskningen kring 

bedömning för lärande. ”På riktigt” ger pedagoger möjlighet att jobba med information som 

finns tillgänglig på nätet, med saker eleverna själva producerar, samt med över 300 flipped 

classroom-filmer. Allt för att underlätta för lärarna och samtidigt motivera eleverna.   

Under hösten har nomineringar samlats in och efter noggrann överläggning korades Lin 

Education som vinnare. Tidigare vinnare är bland annat Studentlitteratur och Creaza. 

 

Om Lin Education 

På Lin Education utgår vi från vårt VIP-koncept i allt vi gör. Vi tror nämligen att samspelet mellan 
Verktyg, Innehåll och Pedagogik är en framgångsfaktor i utvecklingen av svensk skola. Med avstamp i 
det läroplansuppdrag svensk skola och förskola har och det samhälle vi lever i, ska vi möta framtidens 
behov.  
 
För mer information:  

Karl Alfredsson, utvecklingschef, karl.alfredsson@lineducation.se, 070-95 33 186. 
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